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A személyleírás alapján ugyanaz lehet az elkövető 

Kiraboltak 
két üzletet Szegeden 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

Nem sokkal zárás előtt, szerda es-
te egy ismeretlen férfi kirabolta 
Szegeden a Zárda utcai Inmedio 
hírlapüzletet. A támadó egy fegy-
vernek látszó tárggyal a kezében a 
bevétel átadására szólította fel a 
megrémült dolgozókat. Tegnap es-
te az Attila utcai élelmiszerboltot 
rabolták ki. 

Egy Zárda utcai hírlapüzlethez ri-
asztották szerdán este a rendőrsé-
get. A boltban tartózkodó két sze-
mély elmondása szerint egy sap-
kát viselő, arcát sállal eltakaró fér-
fi - kezében egy fegyvernek látszó 
tárggyal - lépett be zárás előtt az 
üzletbe, és a bevétel átadására szó-
lította fel a sértetteket. A pénz 
megszerzése után arra kényszerí-
tette őket, hogy az eladótér mögöt-
ti helyiségbe menjenek. A rabló 
ezután elmenekült a helyszínről. 

A Zárda utcai újságos tegnap 
nem nyitott ki. A hírlapüzlet aj-
tajára kiragasztott cédulán „El-
nézést kérünk, leltár miatt zár-
va. Nyitás január 19-én" felirat 
volt olvasható. Az üzletben teg-
nap egy nőt láttunk, néhány új-
sággal a kezében. Kopogtatá-
sunkra kijött, de mondta: sem-
mit sem mondhat a rablásról, és 
egyébként is, a rablás idején nem 
ő dolgozott a pavilonban. Ekkor 
egy idősebb nő rontott elő, be-
csukta orrunk előtt az ajtót, el-
fordította a kulcsot, és az üvegen 
keresztül már csak a szájáról 
tudtuk leolvasni: „Viszontlátás-
ra!" A két nő ezután láthatóan 

folytatta az újságok számbavétel-
ét. 

A M. Toronykőy Mártától, a 
CSMRFK sajtóreferensétől meg-
tudtuk: a rablással gyanúsított is-
meretlen 25-30 év körüli, 
170-180 cm magas, átlagos testal-
katú személy. A bűncselekmény 
elkövetésekor sötét dzsekit viselt. 
Fején sild nélküli sapka volt, arcát 
sállal takarta el. A rendőrség az el-
rabolt pénzösszeg nagyságáról 
nem adhatott információt, viszont 
azt kéri: aki a bűncselekménnyel 
vagy az elkövető kilétével kapcso-
latban információval rendelkezik, 
jelentkezzen személyesen a Szege-
di Rendőrkapitányságon vagy hív-
ja a bűnügyi osztály 06/62-
562-400-as telefonszámának 
13-46-os mellékét, a rendőrség a 
107-es, 112-es segélyhívóit, illetve 
a Telefontanú 06/80-555-11 l-es 
vonalát. A nyomravezető 200 ezer 
forint jutalomban részesül. 

KIRABOLTÁK AZ ATTILA UTCAI 
ÜZLETET IS 

H | Kirabolták tegnap Szegeden, az At-
tila utcai kis élelmiszerboltot A 
rendőrség tájékoztatása szerint egy 
25 év köriili, 175 centiméter magas, 
sötét kapucnis kabátot viselő férfi 
lépett be a boltba este fél hat köriil. 
A férfi piszkos fehér kendővel, sál-
lal takaita el az a rcá t és fegyver-
nek látszó tárggyal a pénzt követel-
te az eladónőtől. Miután megkapta 
a pénzt gyalogosan távozott a Bar-
tók tér felé. A rendőrség kéri szem-
tanúk jelentkezését a 107-es vagy a 
112-es telefonszámon. 

Rablás miatt zárva... Fotó: Segesvári Csaba 

Az eltűnt Koncz Judit állítólag Olaszországban él 

Gyermektartásért 
perel Diána apja 
Gyermektartási pert indít a nyáron titokzatos körülmények között 
eltűnt Koncz fudit ellen egykori élettársa, Diána édesapja. Dezső 
Lajos szerint a 26 éves nő Olaszországban él. A férfi ezt közölte a 
Koncz nagyszülőkkel, akik nem hisznek neki. Dezső Lajos la-
punknak nem kívánt nyilatkozni, a rendőrségnek viszont el-
mondja, amit tud. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

A Dezső Diána gyermekelhelye-
zési perében született ítélettel 
nem zárult le a kislány édesapja 
és az anyai nagyszülők közötti 
viszály: újabb peres eljárás veszi 
kezdetét. Dezső Lajos ugyanis 
állítja, egykori élettársa, Diána 
édesanyja, Koncz fudit él, még-
pedig Olaszországban. Szerinte 
emiatt megilleti őt bizonyos 
gyermektartási díj, amit akár a 
legközelebbi rokonokon is be-
hajtana. Mindezt Judit szülei-
vel, Koncz Józseffel és feleségé-
vel is közölte. 

Az eltűnt nő szüleinek az olasz 
város nevét is említette a férh, és 
azt is, hogy prostitúcióra kény-
szerítik volt élettársát. Koncz fó-
zsefné lapunknak azt mondta, 
nem emlékszik, milyen helység-
nevet mondott Dezső Lajos. 

- Amikor nálunk járt, nem de-
rült ki mondandójából, hogy mi-
re alapozza állítását. Csak egy 

vásárhelyi férfiról beszélt, akitől 
hallott valamit. De mi nem hi-
szünk neki - nyilatkozta lapunk-
nak a Koncz (ózsefné, akit na-
gyon megviselnek a történtek. 
Nem elég, hogy lassan fél éve 
nem kapott életjelet lányától, Ju-
dit eltűnése perek sorozatát hoz-
ta magával, rendőrségre kell jár-
niuk, ahol őket faggatják, de ne-
kik semmit sem mondanak. Ott-
hon sincsen nyugalom, hiszen 
magukat látnoknak mondó is-
meretlenek kósza hírei mellett 
sejtelmes telefonhívásokkal zak-
latják őket. 

Nem először szerettük volna 
Dezső Lajost is megszólaltatni 
az ügyben, de Diána édesapja el-
zárkózott a nyilatkozattól. Azt 
mondta, nem a nyilvánosságra 
tartozik az ő ügyük, a rendőrség-
gel viszont készségesen megoszt-
ja információit. Úgy tudjuk, a 
Szentesi Rendőrkapitányságon 
napokon belül meghallgatják a 
férfit és Koncz nagyszülőket is. 

Sírtak a gyerekeknehezen ment a tanítás a bezárásra ítélt intézményben 

Iskolagyűlés a Kodályban 

Bánáthy János és Léber Zsolt magyarázza a helyzetet a diákoknak Fotó: Frank Yvette 

A tanév végén bezárják a szegedi 
Kodály Téri Általános Iskolát. A 
hír hallatán néhány szülő máris 
másik iskolába íratta a gyer-
mekét. A diákok közül tegnap 
többen sírtak, a tanárok nehe-
zen tudtak tanítani. Az igaz-
gatónak rendkívüli iskolagyű-
lést kellett összehívnia, hogy 
megnyugtassa a gyerekeket. Az 
iskola pedagógusainak többsége 
elvesztheti állását. * 

A tanév végén, huszonhat év 
után bezárják Szegeden a Kodály 
Téri Általános Iskolát - jelentet-
te be szerdán Botka László pol-
gármester. A hír futótűzként ter-
jedt a szülők és a gyerekek kö-
zött. A hatodikos Szucskó Zsolt-
nak azt mondta tegnap reggel az 
édesanyja, hogy elképzelhető, 
hamarosan a fővárosban folytat-
ja tanulmányait. A fiú tehetséges 
labdarúgó, és a Ferencváros már 
többször is csábította. Egy apuka 
pedig délelőtt már azzal kereste 
meg Tóth Dezsőt, az iskola igaz-
gatóját, hogy hatodikos és hete-
dikes gyermeke félévtől másik is-
kolába fog járni. 

- Elsős a kisfiam, fél éve jár ide. 
Hogy lehet ilyen felelőtlen dön-
tést hozni? Most már azt keres-
sük, hol a legközelebbi iskola, 
ahova járathatjuk - mondta a ka-
puban Tan Lászlóné. 

A tanárok délelőtt nehezen 
tudtak tanítani, mert a gyereke-
ket az iskola bezárása foglalkoz-

ELSŐ OSZTÁLYOSOK 

Tanév 2002/2003 2003/2004 2004/2005 2005/2006 2006/2007 

Létszám 51 31 32 27 33 

F o r r á s : Ö n k o r m á n y z a t 

OSZTÁLYLÉTSZÁM 

D M - g r a f i k a 

Évfolyam 1. 2. 3. 
i 

4. 5" 6. 7. 

Létszám 33 27 30 28 49 49 48 « | 
F o r r á s : Ö n k o r m á n y z a t 

tatta. Az egyik tanár elmondta: 
több gyerek a hír hallatán elpi-
tyeredett az osztályfőnöki órán. 

- Itt szerettük volna befejezni az 
iskolát. Fogalmunk sincs, hogyan 
illeszkedünk be más osztályokba -
mondta a hetedikes Nagy Ádám. -
Felvételi előtt állunk, jövőre való-
színűleg hátrányban leszünk a 
többiekkel szemben - tette hozzá 
Barta Dániel. 

Az igazgató a tanári visszajel-
zések után úgy látta jónak, hogy 
még a délelőtt rendkívüli iskola-
gyűlést hív össze. Az aulában síri 
csöndben hallgatta Tóth Dezső 
szavait a háromszáz tanuló. A 
nagyobbak, akik jobban felfog-

EGYÜTT MEGY AZ OSZTÁLY? 
Botka László polgármester tegnap lapunkban azt nyilatkozta: az osztályokat 
nem bontják meg, azok egyben költöznek át a Makkosházi és a Rókus l l-es Szá-
mú Általános Iskolába. A törvény szerint viszont a szülők oda viszik a gyermekü-
ket, ahova akarják. Még egyik eddig bezárt szegedi iskolában sem volt arra pél-
da, hogy akár csak egyetlen osztályt is egyben tudtak volna tartani. Amikor a 
Gutenberg-iskola költözött a Kodály téribe - mondta az igazgató - akkor sem 
valósult meg ez a terv. Pedig a gyerekek most is együtt szeretnének maradni. 

ták, mi történt, a meghatódott-
ságtól a szemüket törölgették. 

- Az a dolgotok, hogy a tanu-
lásra koncentráljatok, és majd a 
szüleitek eldöntik, hogy hol foly-
tassátok tanulmányaitokat -
hangsúlyozta az igazgató. Majd 
részletesen elmondta, miért kell 
bezárni az iskolát. Az önkor-
mányzat indoka szerint a körzet-
ből a 105 gyerekből 27-et írattak 
be erre a tanévre. Az igazgató ezt 
azzal egészítette ki, hogy más 
körzetekből is jelentkeztek még 
15-en, tehát 42-en szerették vol-
na szeptemberben elkezdeni az 
első osztályt a Kodály tériben. Az 
önkormányzat viszont évek óta 
csak egy osztály indítását enge-
délyezte. 

Bánáthy fános, az iskola nyitá-
sától, azaz 26 éve dolgozik itt pe-
dagógusként. Felesége szintén az 
intézmény tanára. 

- Mondja már meg valaki, hol 
kapunk állást? - tette fel a költői 
kérdést az ötvenéves pedagógus, 
aki szerint három éve tudatosan 
építik le az iskolát. Azt mondta: 
míg másik körzetben lévő iskolá-

DM-grafika 

nak engedélyezték a 24-es lét-
szám alatti osztály indítását, ad-
dig a Kodály térinek soha, pedig 
augusztus környékére mindig 
összejött kétosztálynyi gyerek. 
Léber Zsolt tanár is végig gondol-
ta a történteket: - Kilátástalan a 
tantestület helyzete. Harminc 
egynéhányan vagyunk, kilenc-
ven százalékunk biztosan elvesz-
ti állását. Talán kapok valame-
lyik utánpótlás futballcsapatnál 
állást - vázolta fel a lehetőségét a 
testnevelő tanár, aki sajnálja, 
hogy széthullik a nagyon tehet-
séges testnevelés tagozatos hato-
dikos osztálya, amely az országos 
diákolimpián jó eredménnyel 
szerepelhetne. 

A tanári szobában is kétség-
beesett arcokat láttunk. Az igaz-
gató kivételével ugyanis senki 
nem mehet még nyugdíjba. A ta-
nítókat, tanárokat leginkább az 
foglalkoztatja, hogyan fognak ál-
lás nélkül megélni. Az általános 
vélemény az volt: a hátra lévő fél-
évben elég nehéz lesz ilyen han-
gulatban tanítani. 

CS. G. L. 

A rendszerváltás óta kilenc általános iskolát és öt óvodát szüntettek meg Szegeden 

Iskola- és óvodabezárások 1990-2007 
Szegeden a rendszerváltás, 1990 óta kilenc 
általános iskolát és öt városi fenntartású óvo-
dát zártak be, több alapfokú oktatási intéz-
ményt pedig összevontak, illetve működteté-
süket más vette át az önkormányzattól. A 
mindenkori városvezetés mindig a ciklus ele-
jén határozott az intézmények megszünteté-
séről, az átszervezésről. Az első ciklusban 
(1990-1994), Lippai Pál (Fidesz-SZDSZ) 
polgármestersége idején nem zártak be isko-
lát, óvodát Szegeden. 

Vannak állandó költözők. Ilyen a Sólyom 
utcai általános iskola és a Kossuth Zsuzsan-
na szakközépiskola. Szeptembertől 25 városi 
fenntartású általános iskola és 51 óvoda mű-
ködik majd. 

Szalay István (MSZP) polgármestersége 
(1994-1998) idején... 

1995-ben: megszüntetik a Tabán Általá-
nos Iskola Szilléri sugárúti tagiskoláját 

1996-ban: megszüntetik a Záporkerti Ál-
talános Iskolát, helyére az Osztróvszky Utcai 
Óvoda és Általános Iskola (jelenleg Sólyom 

Utcai Óvoda, Általános Iskola és Logopédiai 
Intézet) költözik 

- bezárják a Csongrádi sugárúti általános 
iskolát 

- összevonják a Petőfi Sándor és a Hunyadi 
János Általános Iskolát 

- megszüntetik a fodortelepi óvodát 
- bezárják az Oroszlán utcai óvodát 
- megszüntetik a Kis-Tisza utcai óvodát 
1998-ban: összevonják a Kolozsvári Téri 

és a Móra Ferenc Általános Iskolát 
- bezárják a Kossuth Lajos sugárúti óvodát 
Bartha László (Fidesz) polgármestersége 

(1998-2002) idején... 
1999-ben: megszüntetik a Móricz Zsig-

mond Általános Iskolát 
- bezárják a Gutenberg János Általános Is-

kolát, helyére a Kossuth Zsuzsanna szakkö-
zépiskola költözik 

- megszüntetik a Csongor Téri Iskolát 
Botka László (MSZP) polgármestersége 

(2002-2006) idején... 
2003-ban: bezárják a Németh Imre (lila) 

Általános Iskolát, helyére a József Attila Spe-
ciális Szakiskola költözik 

- összevonják a Gárdonyi Géza és a Fekete 
István Általános iskolát 

- megszüntetik a Napos Úti Ált. Iskolát 
- összevonják a Dugonics András és Dózsa 

György Általános Iskolát 
Botka László (MSZP) polgármestersége 

(2006-2010) ideién... 
2007. szeptember l-jétől: bezárják a 

Kodály Téri Általános Iskolát, helyére a 
Kossuth Zsuzsanna és a Tisza Lajos szak-
középiskola költözik 

- összevonják a Móra Ferenc és Tápai An-
tal szakközépiskolát 

- bezárják a Rigó utcai óvodát 
- a Domokos-rendi nővérek veszik át a 

Hóbiárt Basa utcai óvoda működtetését 
- a szegedi kistérségi társulás veszi át az 

Eötvös József Gimnázium, a Kossuth Lajos, 
valamint a Sólyom utcai általános iskola mű-
ködtetését 

SZ. c . sz . 


